

## O nas

Rozpoczęliśmy działalność w ponad 115 krajach na coraz bardziej konkurencyjnym rynku nieruchomości dla agentów nieruchomości i zarządców nieruchomości, aby dać wszystkim Partnerom Franczyzowym możliwość pracy bez ograniczeń. Rynek nieruchomości może być bardzo trudny. Dlatego uważamy, że Partner Franczyzowy musi oczywiście skupić się na swojej głównej działalności na własnym rynku. Jednak dodatkowo istnieje wiele możliwości, które można osiągnąć w prostym biznesie. Jeśli istnieje taka możliwość i masz ograniczenia, może to być frustrujące. Dzięki naszej krajowej i globalnej marce możesz być częścią sieci start-upów bez ograniczeń, z własnymi celami i swobodą, tak jak niezależny właściciel firmy z doświadczeniem w sektorze nieruchomości i własnym rynku. Oferujemy początkującym, niezależnym pośrednikom w obrocie nieruchomościami, niezależnym zarządcom nieruchomości i przedsiębiorcom możliwość dotarcia do coraz bardziej konkurencyjnego rynku z naszą unikalną międzynarodową marką, w wybranym przez Ciebie regionie lub rynku lokalnym. Wespieramy Cię w osiągnięciu Twoich celów.

# Real Estate Matching



## Contact



[info@realestatematching24.pl](mailto:info@realestatematching24.pl)



[www.realestatematching24.pl](http://www.realestatematching24.pl)



59 St Martin's Lane, Suite 8,  
WC2N 4JS London, England,  
United Kingdom

@ SINCE 2018 ALL RIGHTS RESERVED - REAL  
ESTATE MATCHING24 GROUP



<https://www.pexels.com/photo/people-holding-miniature-wooden-house-7578939/>

# Real Estate Match ing24

Marki krajowe i globalne

Thanks Unlimited

30.06.2020 (since 2018), Poland (Polish)



## MATCHING NIERUCHOMOŚCI – MATCHING NIERUCHOMOŚCI24

SPRZEDAJEMY I WYNAJEMU KAŻDEGO RODZAJU NIERUCHOMOŚCI Z SEKTORA NIERUCHOMOŚCI MIESZKALNYCH, KOMERCYJNYCH I WAKACYJNYCH. W TYCH SEKTORACH DZIAŁAMY RÓWNIEŻ W ZARZĄDZANIU NIERUCHOMOŚCIAMI. DODATKOWO OFERUJEMY USŁUGI FINANSOWANIA BROKERSKIEGO, UBEZPIECZANIA MAJĄTKU ORAZ WYCENY NIERUCHOMOŚCI. REAL ESTATE MATCHING – REAL ESTATE MATCHING24 TO SYSTEM FRANCYZOWY, KTÓRY WYZNACZA RAMY RENTOWNOŚCI NA TWOIM REGIONALNYM LUB LOKALNYM RYNKU. WIERZYMY W CIĄGŁY ROZWÓJ I DOSKONALENIE, ABY WSPIERAĆ CIĘ W BUDOWANIU I ROZWIJANIU TWOJEGO BIZNESU.

**DZIAŁAMY TERAZ I DZIAŁAMY W PONAD 115 KRAJACH.GDZIE JEST TWÓJ REGION I TWÓJ RYNEK? DAJ NAM ZNAĆ. ZOSTAŃ PARTNEREM FRANCYZOWYM!**

Oferujemy początkującym, niezależnym agentom nieruchomości, niezależnym zarządcom nieruchomości i przedsiębiorcom możliwość dotarcia do coraz bardziej konkurencyjnego rynku, z naszą unikalną międzynarodową marką w wybranym regionie lub rynku lokalnym. Wspieramy Cię w osiągnięciu Twoich celów. Nie mamy ograniczeń co do rodzaju nieruchomości. Oznacza to, że sprzedajemy i wynajmujemy każdy rodzaj nieruchomości w sektorach mieszkaniowym, komercyjnym i wakacyjnym. W tych samych sektorach działamy również w zarządzaniu nieruchomościami. Ponadto oferujemy usługi pośrednictwa w finansowaniu, ubezpieczeniach majątkowych oraz wycenach nieruchomości. Partner Francyzowy będzie niezależnym właścicielem biznesowym posiadającym doświadczenie w sektorze nieruchomości i własnym rynku. Real Estate Matching – Real Estate Matching24 to system francyzowy, który określa ramy rentowności na rynku regionalnym lub lokalnym. Połącz swoją lokalną wiedzę z mocą krajowej i międzynarodowej marki. Wierzymy w ciągły rozwój i doskonalenie, aby wspierać Cię w budowaniu i rozwijaniu Twojego biznesu. Rozwijaj z nami swój biznes. Zapewniamy najlepsze usługi na równi ze standardami branżowymi w zakresie rozwoju biznesu, asystenta franczyzy, nieruchomości i odsprzedaży przedsiębiorstw. Ważnym i nieczęstym punktem jest to, że możesz odsprzedać swój biznes francyzowy, na przykład, jeśli chcesz przejść na emeryturę.



## NASZE USŁUGI

1. Sprzedawaj i wynajmuj
2. Zarządzanie nieruchomościami
3. Wycena nieruchomości
4. Ubezpieczenia i finansowanie
5. Świadectwo energetyczne

Thanks Unlimited

30.06.2020 (since 2018), Poland (Polish)

## Nasza MiędzynarodówkaSieć

Zaczynamy i działamy na 6 kontynentach, budując silny, twardy i myślący przyszłościowo TEAM (system franczyzowy dla agencji nieruchomości i system franczyzowy zarządzania nieruchomościami. Każdy z nich ma swoje mocne strony i zalety. Na rynku nieruchomości obaj pracują razem i budują wspólnie Korzyści.) – z Tobą i naszą globalną marką.